

LJ MASKINER OG AUTOMATIK ApS

CVR-nr.: 25156153

Stakrogevej 28
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2022

Jørgen Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJ MASKINER OG AUTOMATIK ApS
Stakrogevej 28
7260 Sønder Omme

e-mailadresse: lj-maskiner@c.dk

CVR-nr.: 25156153

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Maskinreparation sam servicering og reparation af varmepumper og køleanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat Kr. -22462 er tilfredsstillende og overføres til kommende år.
Revisor er fravalgt for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.481.878	1.819.584
Vareforbrug		-1.389.043	-1.770.928
Andre driftsindtægter		49.000	60.000
Eksterne omkostninger		-36.430	-21.767
Bruttoresultat		105.405	86.889
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.708	0
Resultat af ordinær primær drift		14.697	86.889
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.159	-23.624
Ordinært resultat før skat		-22.462	63.265
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-22.462	63.265
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-22.462	63.265
I alt		-22.462	63.265

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		818.370	818.370
Produktionsanlæg og maskiner		288.182	360.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.106.552	1.178.654
Anlægsaktiver i alt		1.106.552	1.178.654
Råvarer og hjælpematerialer		746.208	746.208
Varebeholdninger i alt		746.208	746.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		18.643	81.192
Omsætningsaktiver i alt		764.851	827.400
AKTIVER I ALT		1.871.403	2.006.054

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.307	218.307
Overført resultat		-22.462	173.656
Egenkapital i alt		320.845	516.963
Gæld til realkreditinstitutter		327.074	353.054
Gæld til banker		289.188	350.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt		616.262	703.181
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		934.296	785.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.296	785.910
Gældsforpligtelser i alt		1.550.558	1.489.091
PASSIVER I ALT		1.871.403	2.006.054

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret